26. Cumque renuntiassent servi ejus David verba, quae dixerat Saul, placuit sermo in oculis David, ut fieret gener regis.

27. Et post paucos dies surgebat David, abiit cum viris, qui sub eo erant. Et percussit ex Philistinum ducentos viros, et attulit eorum praeputia, et anumeravit ea regi, ut esset gener ejus. Dedit itaque Saul ei Michol filiam suam uxorem.

28. Et vidit Saul, et intellexit, quod Dominus esset cum David. Michol autem filia Saul diligebat eum.

29. Et Saul magis coepit timere David; factusque est Saul inimicus David cunctis diebus.

30. Et egressi sunt principes Philistinorum. A principio autem egressionis eorum prudentius se gerebat David, quam omnes servi Saul, et celebre factum est nomen ejus nimis. (Supr. 14.)

#### CAPUT XIX.

*Saul, David occidere volens, voce Jonathae placatur. Quem coram se citharizantem iterum transfigere tentat, et fugientem industria Michol in Naioth apud Samuelem persecutus, post ternos nuntios prophetantes etiam ipse prophetat.*

1. Locutus est autem Saul ad Jonatham filium suum, et ad omnes servos suos, ut occiderent David. Porro Jonathas filius Saul diligebat David valde.

2. Et indicavat Jonathas David, dicens: Quarerat Saul pater meus occidere te; quapropter observa te, queso, mane, et manebitis clam, et absconderis.

3. Ego autem egrediens stabo juxta patrem meum, in agro ubique fuires, et ego loquar de te ad patrem meum, et quocunque video, nuntiabo tibi.

4. Locutus est ergo Jonathas de David bona ad Saul patrem suum, dixitque ad eum: Ne pecces, rex, in servum tuum David, qui non peccavit tibi, et opera ejus bona sunt tibi valde.

5. Et posuit animam suam in manu sua, et percussit Philisthaeum, et fecit Dominus salutem magnam universo Israeli; vidiisti, et lacteum es. Quare ergo peccas in sanguine iunoxio, interficiens David, qui est absque culpa?

6. Quod cum audisset Saul, placatus voce Jonathae, juravit: Vivit Dominus, quia nou occidetur.

7. Vocavit itaque Jonathas David, et indicavit ei omnia verba haec, et introduxit Jonathas David ad Saul, et fuit ante eum, sicut fuerat heri et nudiustertius.

(A. M. 2944.)

8. Motum est autem rursum bellum, et egressus David, pugnavit adversum Phili-

sthim, percussitque eos plaga magna, et fugerunt a facie ejus.

9. Et factus est spiritus Domini malus in Saul. Sedebat autem in domo sua, et tenebat lanceam; porro David psallebat manu sua.

10. Nisusque est Saul configere David lanceam in pariete, et declinavit David a facie Saul; lancea autem cassio vulnere perlata est in parietem, et David fugit, et salvatus est nocte illa.